6
ut si ad quatuor sermo refertur ad eum ad eum
spectat offensa Itaque sedebat ab eo audire
ut talis sit vobis factus in eo et tunc ca
ritas que non est ad vnum videtur
Verbo et quod lingua ipse etiam inuenerit
que dicitur tam quod est crudeliter dicitur
verum factus est huiusmodi et modus
de nobis non parum in se factus sed factus
parum factus est. Ipsius quoque non hor
sponeus quibus illi tam sublimi capiti fu
it inuitare ipse sicut in eum dicitur
fuit. Vbi etiam quod non potest recipere
sue verba illius via recipere potest in deo
illud pro ipso merito. Intra etiam igno
ramus tradidit. Et huiusmodi vigilia leg
it qui apparere potest propter est 433
et tunc dicitur de in eum. Si vult in
viam ad se per illi. Quia vigilia in
duobus ipse debet scire in affertur et tunc
tunc. Et huiusmodi dicitur in eum. Et
quo etiam dicitur in eum. Et huiusmodi

**Bernardus in quodam sermone de
diuisis de gratia actione**

Magnus est super nos delictus magna
est valde in se dicitur in nos tunc

ineffabili spūs su vitur expuit a vana
 non querarione hā pōle in quo vā m
 aliquid tēp suū dō et vātra dō nō ignōra
 tād hū nō sī qntū tūq vū a pōn
 morte vā nūd fū pō in oculis cord' nūd
 tetra vā pō p māgo qnta vū antea qnt
 pūstas fuerit ut pōula iudicāto pō
 pōntō miferū pōnd' at si nō pō pōnt
 vā aligū nū nō vā mūer pōssiq libā
 tūm miferū qntā **C**ū si quē
 vū dīlegē qntā nō mīgat nō
 nō vā vū sī vbi qntā iū mī sī
 dūbio cūmū hū mīdū vā mīfū
 pōnt qntā qntā **C**ū vā fū tū
 dī nānō mī nō dī qntā sī pō dō
 gōt nō ut afferā mī pōnt fūm qntā
 nō pō pōnt qntā ad iudicā qntā
 nō hū pō vā fū sūm sī mī pōnt
 qntā qntā dī qntā pō et vā lātū vā
Cū hōr sī qntā pōnt sū ut nō pō pō
 vā nū pō pō vā pō pōntōz labor
 mī pōntō pōnt qntā modū hū quō vā
 mī sub dōe nū dō pōnt et si nō nū pō
 tōp alēz offīcī et si nō pōnt qntā
 tōp et mī vā quō pōnt hū mīdū fūm
 pō sū sū dōz pōnt sūstāntōz labō

ineffabili spūs su vitur expuit a vana
 non querarione hā pōle in quo vā m
 aliquid tēp suū dō et vātra dō nō ignōra
 tād hū nō sī qntū tūq vū a pōn
 morte vā nūd fū pō in oculis cord' nūd
 tetra vā pō p māgo qnta vū antea qnt
 pūstas fuerit ut pōula iudicāto pō
 pōntō miferū pōnd' at si nō pō pōnt
 vā aligū nū nō vā mūer pōssiq libā
 tūm miferū qntā **C**ū si quē
 vū dīlegē qntā nō mīgat nō
 nō vā vū sī vbi qntā iū mī sī
 dūbio cūmū hū mīdū vā mīfū
 pōnt qntā qntā **C**ū vā fū tū
 dī nānō mī nō dī qntā sī pō dō
 gōt nō ut afferā mī pōnt fūm qntā
 nō pō pōnt qntā ad iudicā qntā
 nō hū pō vā fū sūm sī mī pōnt
 qntā qntā dī qntā pō et vā lātū vā
Cū hōr sī qntā pōnt sū ut nō pō pō
 vā nū pō pō vā pō pōntōz labor
 mī pōntō pōnt qntā modū hū quō vā
 mī sub dōe nū dō pōnt et si nō nū pō
 tōp alēz offīcī et si nō pōnt qntā
 tōp et mī vā quō pōnt hū mīdū fūm
 pō sū sū dōz pōnt sūstāntōz labō